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    I/30214/00  INST.POLIT.FORMACION                      38.384,82              0,00              0,00         38.384,82         38.384,82              0,00              0,00         38.384,82

*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                   38.384,82              0,00              0,00         38.384,82         38.384,82              0,00              0,00         38.384,82

    I/31106/00  CENTROS DE CAPACITACION AGRARIA          399.646,82              0,00              0,00        399.646,82        399.646,82              0,00              0,00        399.646,82

*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                  399.646,82              0,00              0,00        399.646,82        399.646,82              0,00              0,00        399.646,82

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                       517,21              0,00              0,00            517,21            517,21              0,00              0,00            517,21

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                              517,21              0,00              0,00            517,21            517,21              0,00              0,00            517,21

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.173,88              0,00              0,00          3.173,88          3.173,88              0,00              0,00          3.173,88

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                         3.173,88              0,00              0,00          3.173,88          3.173,88              0,00              0,00          3.173,88

    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                          905,28              0,00              0,00            905,28            905,28              0,00              0,00            905,28

*   399  INGRESOS DIVERSOS                                   905,28              0,00              0,00            905,28            905,28              0,00              0,00            905,28

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          442.628,01              0,00              0,00        442.628,01        442.628,01              0,00              0,00        442.628,01

    I/40405/00  PLAN NACIONAL CULTIVOS MARINOS            27.345,38              0,00             -0,01         27.345,37              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                 2.638,54              0,00              0,00          2.638,54          2.638,54              0,00              0,00          2.638,54

    I/40460/00  PROYECTOS DE INVESTI                       1.287,00              0,00              0,00          1.287,00          1.287,00              0,00              0,00          1.287,00

*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        31.270,92              0,00             -0,01         31.270,91          3.925,54              0,00              0,00          3.925,54

    I/44000/00  PROY.I+D EN COLABOR.                      12.459,72              0,00              0,00         12.459,72         12.459,72              0,00              0,00         12.459,72

*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                   12.459,72              0,00              0,00         12.459,72         12.459,72              0,00              0,00         12.459,72

    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         24.281.346,66              0,00              0,00     24.281.346,66     24.281.346,66              0,00              0,00     24.281.346,66

    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                 86.249,97              0,00              0,00         86.249,97         86.249,97              0,00              0,00         86.249,97

    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                    97.876,00              0,00              0,00         97.876,00         97.876,00              0,00              0,00         97.876,00

    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                      35.114,22              0,00              0,00         35.114,22         35.114,22              0,00              0,00         35.114,22

    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                 153.975,87              0,00              0,00        153.975,87        133.333,36              0,00              0,00        133.333,36

    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                       4.410,00              0,00              0,00          4.410,00          4.410,00              0,00              0,00          4.410,00

*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                24.658.972,72              0,00              0,00     24.658.972,72     24.638.330,21              0,00              0,00     24.638.330,21

    I/47000/00  PROYECTOS I+D EN COL                     138.501,05              0,00              0,00        138.501,05        138.501,05              0,00              0,00        138.501,05

*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                  138.501,05              0,00              0,00        138.501,05        138.501,05              0,00              0,00        138.501,05

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      24.841.204,41              0,00             -0,01     24.841.204,40     24.793.216,52              0,00              0,00     24.793.216,52

    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                         433,21              0,00              0,00            433,21            433,21              0,00              0,00            433,21

*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                      433,21              0,00              0,00            433,21            433,21              0,00              0,00            433,21

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                433,21              0,00              0,00            433,21            433,21              0,00              0,00            433,21

    I/70208/00  PLANES NACIONALES DE                      78.698,26              0,00              0,00         78.698,26              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                58.341,42              0,00              0,00         42.960,38         58.341,42        -15.381,04              0,00         42.960,38

    I/70280/00  PROYECTOS DE INVESTI                     126.203,57              0,00              0,00         92.106,80        126.203,57        -34.096,77              0,00         92.106,80

*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       263.243,25              0,00              0,00        213.765,44        184.544,99        -49.477,81              0,00        135.067,18

    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC            29.072,68              0,00              0,00         29.072,68         29.072,68              0,00              0,00         29.072,68

*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                   29.072,68              0,00              0,00         29.072,68         29.072,68              0,00              0,00         29.072,68

    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA         1.435.713,75              0,00              0,00      1.435.713,75      1.435.713,75              0,00              0,00      1.435.713,75

    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER              2.088.617,22              0,00              0,00      2.088.617,22      2.088.617,22              0,00              0,00      2.088.617,22

    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                 1.415.940,03              0,00              0,00      1.415.940,03      1.415.940,03              0,00              0,00      1.415.940,03

    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                     430.740,00              0,00              0,00        430.740,00        430.740,00              0,00              0,00        430.740,00

    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                4.703.177,75              0,00              0,00      4.703.177,75      4.128.338,00              0,00              0,00      4.128.338,00

    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                      45.360,00              0,00              0,00         45.360,00         45.360,00              0,00              0,00         45.360,00

*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                 10.119.548,75              0,00              0,00     10.119.548,75      9.544.709,00              0,00              0,00      9.544.709,00

    I/77000/00  PROYECTOS I+D EN COL                     323.169,11              0,00              0,00        219.278,44        323.169,11       -103.890,67              0,00        219.278,44

*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                     323.169,11              0,00              0,00        219.278,44        323.169,11       -103.890,67              0,00        219.278,44

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      10.735.033,79              0,00              0,00     10.581.665,31     10.081.495,78       -153.368,48              0,00      9.928.127,30

    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                          71,42              0,00              0,00             71,42             71,42              0,00              0,00             71,42

    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                          36,07              0,00              0,00             36,07             36,07              0,00              0,00             36,07

*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      107,49              0,00              0,00            107,49            107,49              0,00              0,00            107,49

**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   107,49              0,00              0,00            107,49            107,49              0,00              0,00            107,49
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    I/30214/00  INST.POLIT.FORMACION                           0,00

*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00

    I/31106/00  CENTROS DE CAPACITACION AGRARIA                0,00

*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00

    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00

*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00

    I/40405/00  PLAN NACIONAL CULTIVOS MARINOS            27.345,37

    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00

    I/40460/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00

*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        27.345,37

    I/44000/00  PROY.I+D EN COLABOR.                           0,00

*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                        0,00

    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00

    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00

    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00

    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00

    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                  20.642,51

    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00

*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                    20.642,51

    I/47000/00  PROYECTOS I+D EN COL                           0,00

*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                        0,00

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                          47.987,88

    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00

*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00

    I/70208/00  PLANES NACIONALES DE                      78.698,26

    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00

    I/70280/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00

*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        78.698,26

    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00

*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                        0,00

    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00

    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00

    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00

    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00

    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                  574.839,75

    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                           0,00

*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                    574.839,75

    I/77000/00  PROYECTOS I+D EN COL                           0,00

*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                           0,00

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         653.538,01

    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00

    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00

*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00

**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00
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*** TOTAL                                             36.019.406,91              0,00             -0,01     35.866.038,42     35.317.881,01       -153.368,48              0,00     35.164.512,53
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*** TOTAL                                                701.525,89




